
FECHA  PROVEEDOR O.C. N° OBLIGACION  MONTO  ACUMULADO 

02/08/2010 MARCELO  FRANCISCO  MARTINEZ  DONOSO 377-355-SE10 Chile Crece Contig 52,000 52,000

03/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES  PRISA  S.A 377-356-SE10 Chile Crece Contigo 17,930 69,930

03/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES  PRISA  S.A 377-357-SE10 Proyecto  Vinculos 19,439 89,369

03/08/2010 JOSE  LUIS  BRAVO GUAJARDO 377-358-SE10 22-09-005 166,720 256,089

04/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES  PRISA S.A 377-359-CM10 22-04-007 184,443 440,532

04/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES PRISA  S.A 377-360-SE10 22-04-001 8,687 449,219

05/08/2010 SOCIEDAD  VERA  HNOS  LTDA 377-361-SE10 22-04-011 553,350 1,002,569

06/08/2010 FELIPE LEON ALVARES VIDAL 377-362-SE10 22-04-010 107,100 1,109,669

09/08/2010 SOC. LUISA GARCIA  NUÑEZ  Y CIA LTDA 377-363-SE10 22-03-003 13,700 1,123,369

09/08/2010 SOC. LUISA GARCIA  NUÑEZ  Y CIA LTDA 377-364-SE10 22-03-003 13,700 1,137,069

10/08/2010 JUAN PABLO TAPIA PONCE 377-365-SE10 22-04-001 99,579 1,236,648

10/08/2010 JUAN PABLO TAPIA PONCE 377-366-SE10 22-04-001 246,330 1,482,978

10/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-367-SE10 22-03-001 1,168,500 2,651,478

10/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-368-SE10 22-03-001 317,570 2,969,048

10/08/2010 CASAMAYOR Y MIRALLES  LIMITADA 377-369-SE10 22-11-003 86,751 3,055,799

11/08/2010 SOC. LUISA GARCIA  NUÑEZ  Y CIA LTDA 377-370-SE10 22-03-003 13,700 3,069,499

12/08/2010 E.  RODRIGUEZ  Y CIA LTDA 377-371-SE10 22-04-010 50,920 3,120,419

377-372 - NULA NULA 3,120,419

12/08/2010 E.  RODRIGUEZ  Y CIA LTDA 377-373-SE10 22-04-010 44,244 3,164,663

12/08/2010 CARLOS ALBERTO  PALMA  RIVERA 377-374-CM10 22-04-009 100,781 3,265,444

12/08/2010 AGM Y DIMAD S.A 377-375-CM10 Chile Crece Contigo 176,419 3,441,863

12/08/2010 COMPUTACION INTEGRAL S.A 377-376-CM 10 Chile Crece Contigo 512,624 3,954,487

17/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES  PRISA S.A 377-377-CM10 Chile Crece Contigo 41,535 3,996,022

17/08/2010 PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A 377-378-SE10 22-04-001 11,781 4,007,803

17/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-379-SE10 22-03-001 1,050,590.00 5,058,393

17/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-380-SE10 22-03-001 325,000 5,383,393

17/08/2010 ANTONIO  OMAR GONZALEZ  SANTIBAÑEZ 377-381-SE10 22-04-011 103,400 5,486,793

17/08/2010 LUREYE ARRIENDOS  LIMITADA 377-382-SE10 RAMADAS 1,309,000 6,795,793

18/08/2010 SONIA  ARANDA MALDONADO 377-383-SE10 22-08-001 476,956 7,272,749

18/08/2010 MONICA  DE  LAS  NIEVES  CONTRERAS  MENESES 377-384-SE10 Chile Crece Contigo 110,000 7,382,749

20/08/2010 DARTEL VALPARAISO 377-385-SE10 22-04-010 440,002 7,822,751

20/08/2010 DARTEL VALPARAISO 377-386-SE10 RAMADAS 1,929,283 9,752,034

20/08/2010 ISMAEL ANTONIO FLORES NUÑEZ 377-387-SE10 22-06-005 41,000 9,793,034

20/08/2010 HERNAN OSVALDO LOPEZ  URBINA 377-388-SE10 RAMADAS 2,855,891 12,648,925

23/08/2010 VICTOR  LUIS  MUÑOZ FLORES 377-389-SE10 22-04-010 91,900 12,740,825

24/08/2010 CHRISTIAN ESTEBAN ARRIZAGA ZUÑIGA 377-390-SE10 Ciclo  de  Cine 183,260 12,924,085

24/08/2010 BERNEK JOSE  DEL  TRANSITO VALDIVIA  ARRIAGADA 377-391-SE10 22-04-007 146,370 13,070,455

25/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-392-SE10 22-03-001 437,623 13,508,078

25/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-393-SE10 22-03-001 1,109,345 14,617,423

25/08/2010 INDUSTRIAL Y COMERCIAL AGROSOL LTDA. 377-394-SE10 24-01-007 447,678 15,065,101

25/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  337-395-SE10 22-03-001 266,805 15,331,906

26/08/2010 LUZ  MARGARITA PUGA MOYA 377-396-SE10 Chile Crece Contigo 110,000 15,441,906

27/08/2010 PATRICIO RUBEN GUAJARDO  DIAZ 377-397-SE10 22-04-011 26,500 15,468,406
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30/08/2010 DISTRIBUIDORA  CM LTDA 377-398-CM10 22-04-011 527,122 15,995,528

30/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES PRISA  S.A 377-399-SE10 22-04-009 14,429 16,009,957

30/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-400-SE10 22-04-011 18,000 16,027,957

30/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-401-SE10 22-03-001 402,900 16,430,857

30/08/2010 JAIME ENRIQUE RIQUELME GONZALEZ 377-402-SE10 22-04-001 6,902 16,437,759

30/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-403-SE10 22-03-001 1,291,320 17,729,079

30/08/2010 PROVEEDORES  INTEGRALES  PRISA  S.A 377-404-CM10 22-04-001 271,146 18,000,225

31/08/2010 JUAN  EDUARDO PICHUNANTE  CASTILLO 377-405-SE10 22-06-002 142,205 18,142,430

31/08/2010 CHILENA CONSOLIDADA DE  SEGUROS  DE  VIDA 377-406-SE10 ROGRAMA PUENT 60,000 18,202,430

31/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-407-SE10 22-03-001 173,700 18,376,130

31/08/2010 COMERCIAL RODEO LIMITADA  377-408-SE10 22-03-001 115,200 18,491,330

18,491,330TOTAL  $


	AGOSTO

